

Pachet papetarie si birotica Bursa absolventilor 2019

I.D.: 43874735

Data publicarii	11.10.19	Coduri CPV	30125100-2 79610000-3
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ:	5.289,70 RON - 5.289,70 RON
-------------------	-----------------------------

Descriere: Denumire produs UM BUC PRET /BUC. TOTAL Hartie copiator A4 120 gr top 35 12.5 437.5 Toner 505x , produs nou cu garantie si schimbare in maxim 24 ore buc 40 58 2320 Magneti 10/set , 4 cm diametru set 10 6 60 Banda scotch mare , Tesa 48x20 buc 5 2.5 12.5 Evidentiator 4 culori/set liquid Tip Stabilo, luminator set 20 7.5 150 Corector fluid , pe baza de apa buc 42 1.45 60.9 Banda corectoare, 5mm x 8.5m buc 40 2.8 112 Dosar plastic A4 cu perforatii buc 50 10.5 525 Rola fax 30 m buc 2 4.5 9 Postit notes 50x40 3 culori/set set 20 3.75 75 Foli plastic A4 100 buc/set. Min 75 microni set 10 8.5 85 Rola hartie prospop 150 m tipSANO buc 6 12 72 Baterii AA 4 buc/set duracell s3t 5 8 40 Toner sf 760 p MLT-D101, original OEM, cu garantie buc 2 48 96 Plicuri C5, lipire banda siliconica, fara fereastră buc 300 0.16 48 Plic C4 alb lipire banda siliconica, fara fereastră buc 300 0.22 66 Postit 75/75 autoadeziv buc 20 1.98 39.6 toner xerox 3335 Original OEM buc 2 330 660 mina creion 0,7, Tip rotring buc 40 3.5 140 Pix cu suport si lipire autoadeziva buc 15 2.5 37.5 Solutie birou, gel 1 litru, antibacterian, avizat MS BUC 5 12.5 62.5 Cutter mare 18 cm buc 5 4.5 22.5 postit index 8 culori/set si suport rigla set 10 4.5 45 Buzunar ecuson+snur 1,5 cm latime, snur culoare albastra buc 10 1.75 17.5 Cub hartie 8.5x8.5 multicolor buc 5 7 35 Marker permanent 2-4 mm, albastru si negru buc 10 2.2 22 Rigla 3 cm aluminiu buc 40 0.98 39.2 5289.7
